

<u>EPIC – ALGERIE POSTE</u> <u>DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE WILAYA D'EL BAYADH</u>

NIF: 000216002104442

AVIS DE CONSULTATION N°: 04/2024 DU 23/04/2024

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'El bayadh lance une consultation ayant pour objet :

ETUDE ET SUIVI DE REHABILITATION DU BUREAU DE POSTE EL BAYADH TOUMI MOHAMED-R2

Les Bureaux d'Etude intéressés par la présente avis de consultation et spécialisés dans les domaines sont invités à retirer les cahiers des charges à l'adresse indiquée ci-dessous :

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'EL Bayadh sis à Route de Rogassa EL Bayadh.

Contre présentation d'un justificatif de paiement d'un virement d'une somme de Deux Mille (2000) DA au compte courant postal N° 381164 clé 50 ouvert au nom de La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'EL Bayadh.

<u>Le contenu de l'offre est mentionné sur le cahier des charges (A- dossier de candidature,</u> B-offre technique, C- offre financière).

Les offres doivent parvenir à l'adresse indiquée ci-dessus.

La date limite du dépôt des offres est fixée le 02/05/2024 avant 10h00.

Les soumissions qui parviennent après la date limite de dépôt des offres ne seront pas en considération.

Les offres (enveloppe A et B et C chacune dans une enveloppe) doivent être insérées dans une enveloppe extérieure cachetée, qui doit être anonyme et portera la mention suivante :

Consultation N°: 04/2024 «ETUDE ET SUIVI DE REHABILITATION DU BUREAU DE POSTE EL BAYADH TOUMI MOHAMED-R2»

« A ne pas ouvrir que par la commission d'ouverture et d'évaluation»

L'ouverture des plis aura lieu en séance public le jour même de la date limite du dépôt des offres à 10h30 au siège de LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'EL BAYADH SIS A ROUTE DE ROGASSA EL BAYADH.

Les soumissionnaires resteront tenus par leurs offres pendant une période de quatre vingt dix (90) jours à compter de la date limite de dépôt des offres.